平成30年９月27日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

 （TEL．03－6439－8905）

「第11回定時株主総会ウェブサイト掲載事項」の一部訂正について

平成30年９月11日に当社ウェブサイトに掲載いたしました「第11回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネッ

ト開示事項」の中に一部訂正すべき点がありましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトを

もって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

■訂正箇所

連結注記表 ７ページ

「（２）金融商品の時価等に関する事項」の以下の表の記載

（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

 連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

(1) 現 金 及 び 預 金 3,834,616千円 3,834,616千円 －千円

(2) 営 業 未 収 入 金 376,803 376,803 －

(3) 投 資 有 価 証 券

   その他有価証券 32,513 32,513 －

 資 産 計 4,243,934 4,243,934 －

【訂正後】

 連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

(1) 現 金 及 び 預 金 3,834,616千円 3,834,616千円 －千円

(2) 営 業 未 収 入 金 376,803 376,803 －

(3) 投 資 有 価 証 券

   その他有価証券 28,732 28,732 －

 資 産 計 4,240,152 4,240,152 －

■訂正箇所

連結注記表 ８ページ

「２．時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品」の以下の表の記載

（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

（単位：千円）

区分 連結貸借対照表計上額

非上場株式 110,782

非連結子会社株式 1,000

差入保証金 165,216

長期預り保証金 541,830

   【訂正後】

（単位：千円）

区分 連結貸借対照表計上額

非上場株式 114,563

非連結子会社株式 1,000

差入保証金 165,216

長期預り保証金 541,830